Estado de S&o Paul o
Prefeitura Minicipal de Echapora

RECEI TAS

RECEI TAS CORRENTES
RECEI TA TRI BUTARI A
RECEI TA TRI BUTARI A N
RECEI TA DE CONTRI BUI GOES
RECEI TA DE CONTRI BUI QOES
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA PATRI MONI AL
RECEI TA DE SERVI COS
TRANSFERENCI AS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES
QUTRAS RECEI TAS CORRENTES

RECEI TAS DE CAPI TAL
TRANSFERENCI AS DE CAPI TAL

TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E_ENCARGOS SOCI Al S
APLI CAGCES DI RETAS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CAGOES DI RETAS
DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
APLI CACOES DI RETAS
AMORTI ZAGAO / REFI NANC! AVENTO DA Di VI DA
APLI CACCES DI RETAS
RESERVA DE CONTI NGENCI A
TOTAL

21.
1

19.

22.

20.

11.
11.

23.

PPRPRENOo©

Previ séo
para o Exercicio

984.
375.
133.
3
180.

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

3. 000, 00

151.
321.
455,

51.

50.
132.
130.
500.
500.
484.

000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00
000, 00

Dot agdo
do Exercicio

528.
464.
464.
063.
063.
825.
818.
818.
007.
007.

353.

000, 00
784, 00
784, 00
216, 00
216, 00
816, 98
316, 98
316, 98
500, 00
500, 00

0, 00
816, 98

Denponstrati vo das Receitas e Despesas
Janeiro a Agosto de 2017

(Art. 20,

I nci so XVI)

2.180

187.
. 366, 60
14

25.

657, 60
585, 63

13.

1.594
894.
894.
700.
700.
173.
113.
113.

. 828,90

60.

1.768.

988 70
159, 80
159, 80

828, 90
0, 00
911, 46

N
aqooon

13.

578.
421,

542 99



